Постановление администрации Сосновского муниципального района от 04.05.2023 № 783

О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского муниципального района от 16.02.2023 года № 303

         В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, на основании заявления Филиала по Сосновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области от 11.04.2023 года № 76/75-30-838 (вх. № 2961 27.04.2023), администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального
района от 16.02.2023 года № 303 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ и Перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального района» следующие изменения:
Раздел «Исправительные работы» Перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ дополнить строками 55, 56 следующего содержания:

	55
	ООО ПКФ «Камнетес»
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Полетаевская, д. 52, офис 1
ИНН 7460042108

	56
	ИП Абитов Брюс Фатихович
	456503, Челябинская область, Сосновский район, п. Саккулово, ул. Центральная, д. 3
ИНН 746004643985

2. Управлению муниципальной службы (Шахова Т.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте Сосновского муниципального района http://Сосновский74.рф.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы района О.А. Козленкову.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                                          С.А. Чигинцев